
 Министерство образования 
и науки Российской Федерации 

 
Федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение  
высшего образования 

«Российский государственный социальный 
университет» (ФГБОУ ВО РГСУ) 

 

ПРИКАЗ 

№ 4422-лс 30 августа 2017 г. 
 

О зачислении в РГСУ    

В соответствии с Правилами приема в Российский государственный социальный 

университет в 2017 году, по результатам вступительных испытаний 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 31.08.2017 г. в Российский государственный социальный 

университет в число студентов 1 курса заочной формы обучения на места по 

договорам об оказании платных образовательных услуг на обучение по программе 

бакалавриата  по направлению подготовки: 

 

38.03.01  Экономика 

 на базе среднего общего образования 

1. Абдулаева Насиба Абдурашидовна - 144 (сто сорок четыре) балла 

2. Андросникова Полина Максимовна - 162 (сто шестьдесят два) балла 

3. Бахшиев Джамал Эльшан оглы - 130 (сто тридцать) баллов 

4. Грехнева Оксана Сергеевна - 212 (двести двенадцать) баллов 

5. Даровская Ангелина Денисовна - 172 (сто семьдесят два) балла 

6. Заржецкий Андрей Дмитриевич - 183 (сто восемьдесят три) балла 

7. Меджидов Шамиль Михралиевич - 165 (сто шестьдесят пять) баллов 

8. Письменова Анна Сергеевна - 196 (сто девяносто шесть) баллов 

9. Плотникова Анастасия Антоновна - 196 (сто девяносто шесть) баллов 

10. Примов Алишер Шавкатович - 173 (сто семьдесят три) балла 

11. Ракчеев Дмитрий Анатольевич - 151 (сто пятьдесят один) балл 

12. Рощина Эллина Александровна - 174 (сто семьдесят четыре) балла 

13. Степанова Елизавета Владимировна - 182 (сто восемьдесят два) балла 

14. Татаринова Анастасия Вадимовна - 185 (сто восемьдесят пять) баллов 

15. Тюрин Иван Сергеевич - 160 (сто шестьдесят) баллов 

16. Усмонов Азам Маруфджонович - 143 (сто сорок три) балла 

17. Холявина Дарья Николаевна - 173 (сто семьдесят три) балла 

18. Хореев Дмитрий Юрьевич - 177 (сто семьдесят семь) баллов 

19. Шамбазова Гульнара Айратовна - 180 (сто восемьдесят) баллов 

20. Шамсова Гулноз Мастоновна - 133 (сто тридцать три) балла 

21. Ясинецкий Андрей Сергеевич - 205 (двести пять) баллов 

на базе среднего профессионального образования 

1. Абдуллаева Рамия Эльдаровна - 173 (сто семьдесят три) балла 

2. Акопян Анжела Мартиросовна - 173 (сто семьдесят три) балла 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3. Аллахвердиева Тунзала - 179 (сто семьдесят девять) баллов 

4. Амбарцумян Гнуни Арсенович - 143 (сто сорок три) балла 

5. Борисова Наталья Николаевна - 202 (двести два) балла 

6. Гафарова Камилла Наримановна - 145 (сто сорок пять) баллов 

7. Грачев Максим Юрьевич - 218 (двести восемнадцать) баллов 

8. Гросул Андриана Андреевна - 179 (сто семьдесят девять) баллов 

9. Гукасян Карина Гарниковна - 176 (сто семьдесят шесть) баллов 

10. Дядченко Любовь Сергеевна - 157 (сто пятьдесят семь) баллов 

11. Жирина Наталья Алексеевна - 227 (двести двадцать семь) баллов 

12. Козлова Надежда Владимировна - 146 (сто сорок шесть) баллов 

13. Коробкова Елена Витальевна - 130 (сто тридцать) баллов 

14. Круглякова Анна Владимировна - 149 (сто сорок девять) баллов 

15. Кулешова Анна Сергеевна - 138 (сто тридцать восемь) баллов 

16. Кустова Анастасия Валерьевна - 174 (сто семьдесят четыре) балла 

17. Лисенкова Екатерина Олеговна - 172 (сто семьдесят два) балла 

18. Макарова Камилла Шахиновна - 186 (сто восемьдесят шесть) баллов 

19. Маматов Нурилло Хасанбоевич - 144 (сто сорок четыре) балла 

20. Мелищак Вероника Алексеевна - 201 (двести один) балл 

21. Мурзов Алексей Владимирович - 170 (сто семьдесят) баллов 

22. Набиев Рауль Аятович - 133 (сто тридцать три) балла 

23. Намы Лопсанчап Борисович - 168 (сто шестьдесят восемь) баллов 

24. Нестерова Екатерина Альбертовна - 171 (сто семьдесят один) балл 

25. Нефедов Глеб Владимирович - 138 (сто тридцать восемь) баллов 

26. Новрузова Мария Эльдаровна - 149 (сто сорок девять) баллов 

27. Перелыгина Юлия Валерьевна - 164 (сто шестьдесят четыре) балла 

28. Прахницкий Андрей Андреевич - 196 (сто девяносто шесть) баллов 

29. Рылеева Юлия Андреевна - 178 (сто семьдесят восемь) баллов 

30. Седых Кристина Борисовна - 184 (сто восемьдесят четыре) балла 

31. Сёмочкина Кристина Михайловна - 184 (сто восемьдесят четыре) балла 

32. Сероштан Иван Александрович - 181 (сто восемьдесят один) балл 

33. Сидорова Алина Сергеевна - 189 (сто восемьдесят девять) баллов 

34. Студенников Павел Дмитриевич - 142 (сто сорок два) балла 

35. Терёшина Полина Сергеевна - 150 (сто пятьдесят) баллов 

36. Федорова Анастасия Андреевна - 134 (сто тридцать четыре) балла 

37. Фуфурина Татьяна Алексеевна - 183 (сто восемьдесят три) балла 

38. Хамхоева Замира Хасановна - 141 (сто сорок один) балл 

39. Шарапова Любовь Олеговна - 160 (сто шестьдесят) баллов 

40. Щетинина Анастасия Александровна - 170 (сто семьдесят) баллов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 2. Централизованному деканату в срок до 31.08.2017 г. выписать 

вышеуказанным студентам студенческий билет и зачетную книжку.  

 3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Основание: протокол заседания Приемной комиссии РГСУ от 29.08.2017 № 53. 

 

Первый проректор А.А. Солдатов 

 

 

Исп. Ющенко Наталья Сергеевна 

тел: + 7 (495) 255-67-77 


